



SA Holding2, Kolding ApS

Merkurvej 4, 6000 Kolding
CVR-nr. 38336177

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Anne Mette Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SA Holding2, Kolding ApS

Merkurvej 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 38336177

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Thomas Hays Thøgersen, direktør

Anne Mette Thøgersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 517 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(12.475)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		539.463	891.302
Andre finansielle omkostninger	1	(21.569)	(87.535)
Resultat før skat		511.019	791.292
Skat af årets resultat	2	5.813	20.525
Årets resultat		516.832	811.817
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Overført resultat		406.232	311.817
Resultatdisponering		516.832	811.817

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.424.457	2.384.994
Finansielle aktiver	3	2.424.457	2.384.994
Anlægsaktiver		2.424.457	2.384.994
Tilgodehavende selskabsskat		256.903	448.523
Tilgodehavender		256.903	448.523
Likvide beholdninger		14.442	585.605
Omsætningsaktiver		271.345	1.034.128
Aktiver		2.695.802	3.419.122

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		924.457	884.994
Overført overskud eller underskud		733.642	366.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Egenkapital		1.818.699	1.801.867
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.248	26.468
Anden gæld		613.855	1.590.787
Kortfristede gældsforpligtelser		877.103	1.617.255
Gældsforpligtelser		877.103	1.617.255
Passiver		2.695.802	3.419.122

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	884.994	366.873	500.000	1.801.867
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	39.463	366.769	110.600	516.832
Egenkapital ultimo	50.000	924.457	733.642	110.600	1.818.699

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.317	77.239
Renteomkostninger i øvrigt	3.452	9.496
Øvrige finansielle omkostninger	800	800
	21.569	87.535

2 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	(5.813)	(13.639)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6.886)
	(5.813)	(20.525)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000
Opskrivninger primo	884.994
Andel af årets resultat	539.463
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	924.457
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.424.457

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sydjydsk Autofjederfabrik, Kolding ApS	Kolding	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
